REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr.: Indeksi

né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhoré. né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012. daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia : Mbiemri

FATMIR MYSLIM LUSHI

Funksioni

PROKUROR -

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

06.11.2008 | 18.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t¢ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

L —

“Periodik Tjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni € cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit.
. Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: ' (Nr. Fletéve)
| 50 %
Gjendje cash. (kursime nga paga vijetore se '
bashku me bashkejetuesen). Ku 800.000 | 1.800.000 leke (nje milion e
leke jane kursime te deklaruara ne | teteqind mije) leke.
deklarimin periodik te vitit te meparshem. ,
Shuma prej 1.500.000 leke ne momentin e ‘
deklarimit, ne shkurt 2016 eshte depozituar |
ne Ndersa 300.000 leke gjendje |
cash. '
Nxjerrje
Ne dhjetor te vitit 2015. ne llogarine e | llogarie
pages se bashkejetueses. ne te | BKT 4 flete
paterhequra figurojne 91.412.98 leke. Kjo

shume perfshihet ne gjendjen totale cash.

Ne dhjetor te vitit 2015. ne llogarine time
te pages. ne Bank., te
paterhequra figurojne 41.635.21 leke. Kjo
shume perfshihet tek totali cash.

Nxjerrje
llogarie
Raiffeisen

Bank 6 flete |

l
\
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. n€ llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Periodik 1 jetor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shfma e t'e'“ardl'l.urave 55 e
krijuara, né leké apo né : ustifikues
valuté (me shifra dhe me J(Nr Fletéve)
fjalé) =

Te ardhurat nga paga+ shperblime, né Prokuroriné prane
Gjykates se Shkalles se Pare Shkodér dhe Elbasan, per
vitin 2015

1.357.717 (nje milion e Nxjerrje llogarie
treqind e pesedhjete e shtate | fnanca e Prok. |

mije e shtateqind e e Shk !

: Shkoder dhe |
shtatembedhjete ) leke i
; ) | Elbasan 2 flete. |

| Vertetim i Pr.EIb. |

Te ardhurat nga paga+ shperblime. per bashkejetuesen
Rolanda Hushi, mesuese ne Shkolle 9 vjecare. Hajdaraj-
Elbasan. per vitin 2015.

! 1 flete.
528.888 (peseqind e njezet ¢ | Vertetim i DAR |
tete mije e teteqind €| Elpasan 1 flete. |

| tetedhjete e tete) leke

_ushi. (djali) nga depozita bankare ne emer te tij ka
perfituar interes

5032.55 (pese mije e tridhjete ijerrje ]log_arit\
e dy leke) leke S bank 1

flete.

Emri, Mbiemri, Népshkrimi _~

R
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Periodik 1jetor
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+ Nése Ry format éshté i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Per kred;te bankare shumén e kredisé
{principal), kuhezg;at}en (mnap!wt:) dhe késti mujor. _ : -

Shuma e shiyer ngx Gjendja e detyrimit
. deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer  Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
= : vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
|
|
Nése ky format shté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mblemrl, Nénshkrimi

1é plotésoni né fotokopje té tij. -
| /45 W’J/"‘ /

p .
Periodik 1 jetor




SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 300.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit té deklarimit, .

Dokumenta
Pérshkrimi i shpenzimeve Shuma né leké ose valute té huaj justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ===
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TE DHENA KONFIDENCIALE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht llojin e dhuratés né Vierae

vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leké), si dhe  Identiteti i personit fizik ose  dhuratés /trajtimit
trajtime preferenciale, nga deklarimi i juridik dhe lidhja e tij me preferencial né leké
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té zyrtarin. ose valuté

deklarimit. (me shifra dhe me fjalé).

Pérshkruani € dhénat KONFIDENCIALE qé kané lidhje me; pasurité private
té paluajtshme dhe/ose te luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké,
detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose fizik, huadhénés a
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat, me € cilét keni

marrédhénie interesi.

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

T¢ dhénat pér personat fiziké e juridiké. duke pérfshiré edhe personin e besuar, gé rezultojné té lidhur me
zyrtarin q€ mbart detvrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik Lidhja me deklaruesin  Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i personit juridik e tyre.

|

/7/
. , - e W o
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, ju 7/ i /La

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij. Telefon privat e celular

Emri, Mblemn, Nénshkrimi

- — S

Telefon zyre, faks, e-mail




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KO\IFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 080 099. Fax: (42 228-516 te 1 v.al. E-mai nfoahidaa.gov a

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1. té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€. & t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Rolanda Musa Hushi, bashkéshort/e bashkejetuese 5
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkejetuesi/ja

e Subjektit Fatmir Myslim Lushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [x]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Periodil Vietor™ 5




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
‘blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né reg;:strat publiké, pér per:udken nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti € deklarimit.

. - : = . : = Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ,,/,j : justifikues
= _ o - - ¢ (Nr. Fletéve)
| |
|
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
lek& ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Periodik Vjetor” i ) ; v




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Krii ¢ leké né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave S AIEEA I T e justifikues
valuté (me shifra dhe me =
- (Nr. Fletéve)
fijalé)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢  justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopije té 1is.
V. Iy 2 i

‘Periodik 1jetor”




Mpk

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés. kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése. Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info a@hidaa.gov.al .

T€ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



